
SP S??
č,.,lo,miouvy,

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

DODAVATEL ODBĚRATEL

Obchodní firma

Právní forma

Adresa sídla společnosti
Ulice, číslo popisné
PSČ, město

Korespondenční adresa
Ulice, číslo popisné
PSČ, město

lČ
DIČ
Bankovní spojeni
Číslo účtu

společnost zastupuji
Jméno a přIjmenI
Funkce

jméno a přIjmení
Funkce

SPP CZ, a.s.
Zapsaná u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 7257
akciová společnost

Služby Blansko, s.r.o.
Zapsaná u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 23108
Společnost s ručením omezeným

Nové sady 996/25 Nám.Svobody 32/3
602 00 Brno 678 01 Blansko

Nové sady 996/25 Nám.Svobody 32/3
602 00 Brno 678 01 Blansko

28488016
CZ28488016
Commerzbank Aktiengesellschaft

Ing. Pavel Moučka
Finanční ředitel

Marcela Sed'ová
Account Manager

65277333
CZ65277333
Komerční banka

Ing. Zdeněk Grůnwald, MBA
jednatel

Kontaktní osoby

Obchodní podmínky
Jméno a příjmení
Funkce
Telefon
Mobil
E-mail

Fakturace a platby
Jméno a příjmení
Funkce
Telefon
Mobil

E -mail

Marcela Sed'ová
Account Manager

+

Michaela Lišková
Fakturantka

jana Feilhauerová, Dis
Asistentka

Ing. Božena Kitnerová
Ekonomka

1/5 www.spp.cz



číslo smlouvy:

uzavÍrajÍ podle
zákona Č. 458/2000 Sb., Energetický zákon (dále jen ez), v účinném znění

tuto smlouvu:

1 Předmět smlouvy
1.1 Předmětem plnění této smlouvy ze strany dodavatele je dodat odběrateli elektřinu, zajistit na vlastni účet souvĹsejÍcÍ

službu v elektroenergetice (zejména distribuce) a přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele.
1,2 Předmětem plněni smlouvy ze strany odběratele je zaplatit cenu za dodávku elektřiny a zaplatit cenu za souvisejíci

službu v elektroenergetice.
1.3 Odběratel prohlašuje, že pro předmětná odběrná místa má s místně příslušným provozovatelem distribučnI soustavy

uzavřenu platnou smlouvu o připojení. Ukončeni smlouvy o připojení odběratele ve sjednané době dodávky je
podstatným porušením smlouvy a představuje důvod pro odstoupení dodavatele od této smlouvy.

2 Dodávka elektřiny, plánování a vyhodnocováni dodávek elektřiny
2.1 Dodávku elektřiny plní dodavatel jejím předáním do odběrných míst odběratele specifikovaných v Příloze č. 1. Součástí

Přílohy 1 jsou i množství dodávané elektřiny do jednotlivých odběrných míst.
2.2 Doba dodávky elektřiny a souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice na základě této smlouvy je od 1.10.20222 do

31.12.2022.
2.3 V případě mimořádných změn odběru oproti hodnotám uvedeným v Příloze č. 1, které odebírané množství změní o vÍce

než 20 % oproti oznámenému hodinovému průběhu spotřeby v případě průběhového měření nebo které odebírané
množství změní o vÍce než 20 % oproti předpokládanému ročnímu objemu spotřeby v případě neprůběhového měření,
je odběratel povinen o této změně informovat dodavatele.

2.4 V případě změn Či požadavků na změnu technických parametrů odběru je odběratel povinen oznámit tuto skutečnost
nejméně pět pracovních dnů před termínem stanoveným pro takovou změnu příslušným provozovatelem distribuční
soustavy či v jiném pro tuto změnu aplikovatelném právním či provozním předpisu. V případě nesplněni této povinnosti
odběratelem, nenese dodavatel odpovědnost za škodu, která neprovedením takové změny odběrateli vznikne.
Odběratel bere na vědomí, že o této žádosti rozhoduje příslušný provozovatel distribuční soustavy a dodavatel nenese
odpovědnost za nevyhovění žádosti.

3 Cena plněni
3.1 Cena elektřiny za množství elektřiny odebrané ve všech hodinách všech dnů roku je sjednána smluvně jako jednotarif a

Činíbez DPH:
Cm= Cote + K2

V tomto vzorci pak platí, že

Cm je cena dané procentní části v EUR za MWh.

Cote je cena vypočtená jako vážený průměr hodinových spotřeb za příslušný měsíc stanovení
ceny a hodinových cen zveřejněných pro příslušné hodiny měsíce stanovení ceny
zveřejněné na www.ote-cr.cz v sekci Krátkodobé trhy/Denní trh pro všechny dny a hodiny
daného měsíce

K2 je koeficient dohodnutý na základě této smlouvy mezi dodavatelem a odběratelem za
účelem určeni ceny, když k = 16Eur/MWh. Tento koeficient je použit v případě stanovení
ceny na základě hodinových cen zveřejněných na www.ote-cr.cz

Stanoveni ceny tvořIcí 100 % určena jako vážený průměr součinu spotřeby v jednotlivých
hodinách daného měsíce a hodinových cen zveřejněných na www.ote-cr.cz v sekci
Krátkodobé trhy/Denni trh pro všechny dny a hodiny daného měsíce. V období od
1.10.2022 do 31.12.2022 bude cena stanovena na základě cen Cote ve výši 100%.

80"8Z
"Q

Z
"1W

S N
1V

N
 d

d
S

2/5 ' www.spp.cz



číslo smlouvy:

3.2 Cenou elektřiny se rozumí cena vlastní elektřiny bez ceny za $owÍsejÍcÍ službu v elektroenergetice.
3.3 Cena za souvÍsejÍcÍ službu v elektroenergetice je určena v souladu s právními předpisy.
3.4 V případě překročení nebo nedočerpání smluveného mnoŽství elektřiny za stanovené období nebude dodavatel účtovat

odběrateli žádné pokuty či sankce s výjimkou případů předčasného ukončeni smlouvy z důvodu na straně odběratele,
které je upraveno niže.

3.5 K cenám uvedeným v předchozích odstavcích tohoto článku se připočítává daň z přidané hodnoty.
3.6 Dodavatel bude odběrateli dále účtovat daň z elektřiny, případně další daň, jejíž platbu vyžadují platné právní předpisy.

4 Fakturace

4,1 Dodavatel provádí vyúčtovánlsjednané dodávky elektřiny a sjednaných distribučních služeb, které jsou předmětem této
smlouvy, daňovým dokladem-fakturou v periodicitě jednoho měsíce pro odběrná místa s měřením typu A, B a v
periodicitě minimálně jednoho roku pro odběrná místa vybavená měřením typu C. Dnem uskutečnění zdanitelného
plněni je poslední den vyúčtovacího období.

4,2 Splatnost plateb vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy mimo záloh je 30 dnů od data vystavení faktury dodavatelem. Připadne-li
den splatnosti na den pracovního volna, den pracovního klidu, či státní svátek, je dnem splatnosti nejbližší předcházejÍcÍ
pracovni den. Odběratel je povinen hradit veškeré platby dle této smlouvy na bankovní účet určený dodavatelem
s uvedením variabilního symbolu určeného dodavatelem. Odběratel se zavazuje na úhradu elektřiny a souvisejÍcÍch
služeb v elektroenergetice, platit ve prospěch dodavatele zálohy. Zálohy budou zaplaceny na základě předpisu záloh ve
lhůtách v něm určených. Případné přeplatky vrátí dodavatel odběrateli na jeho Účet uvedený v této smlouvě.

4.3 Zákazník je povinen složit obchodnIkovi zálohu ve výši 50%.
4.4 Adresa pro zasílání faktur: Nám. Svobody 3, 678 01 Blansko. Odběratel se s Dodavatelem dohodli, že písemná sdělení

dle této smlouvy (včetně faktur) mohou být Odběrateli doručována v elektronické podobě na e-mailovou adresu:

4.5 Smluvní strany se dohodly, že bankovním účtem odběratele pro platby ze strany dodavatele je účet uvedený
v identifikaci odběratele. Není-li v identifikaci odběratele uveden exĹstujÍcÍ bankovní účet, je příslušným účtem pro
takové platby bankovní účet, z nějž byla připsána poslední platba odběratele před úhradou platby dodavatelem, bez
ohledu na vlastníka příslušného bankovního účtu. Odběratel je oprávněn písemným oznámením doručeným dodavateli
oznámit změnu bankovního účtu. Takové písemné oznámení nahrazuje určení bankovního účtu dle předchozí věty.

5 Omezeni a přerušeni dodávky elektřiny, odstoupeni od smlouvy, předcházení škodám

5.1 V případě podstatného porušení povinnosti ze strany odběratele je dodavatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
Podstatným porušením povinnosti odběratele je zejména porušeni jakékoliv platební povinností odběratele dle této
smlouvy

5.2 Odběratel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě neplněni opakovaného podstatného porušeni smluvních
povinnosti ze strany dodavatele. Odběratel je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze za podmínky, že vyzval
dodavatele písemně k odstraněni příslušného porušeni a dodavatel nesjednal nápravu ani v přiměřené lhůtě stanovené
v písemné výzvě odběratele. Odstoupeni je účinné doručením písemného oznámeni účastníka smlouvy o odstoupeni
od smlouvy druhé smluvní straně nebo pozdějším dnem uvedeným v odstoupeni.

S.3 Dodavatel má vůči odběrateli nárok na smluvní pokutu v případě, že je tato smlouva ukončena před terminem
dohodnutým ve Smlouvě z důvodů na straně odběratele, a to:

5.3.1 v případě odstoupení dodavatele na základě podstatného porušeni smlouvy odběratelem, tak jak je definováno ve
smlouvě,

5.3.2 v případě jakéhokoliv předčasného ukončeni smlouvy z důvodů na straně odběratele, t. j. ukončení smlouvy před
uplynutIm dohodnuté doby trvání smlouvy, mimo platného odstoupení ze strany odběratele na základě porušeni
smlouvy dodavatelem a ukončenismlouvy dohodou.

5.4 výše smluvní pokuty je stanovena jako součet všech PY určených na základě níže uvedeného vzorce:
PY = Cy*0,25 * MY * HY

v tomto vzorci pak pIati, že:

PY je část smluvní pokuty stanovená prči každý rok, v němž je účinné předčasné ukcnčení smlouvy

CV je cena silové elektřiny stanovená pro daný rok

3/5 www.spp.cz



MY

HY

Y

je jedna dvanáctina předpokládaného smľuvniho množství spotřeby pro příslušný rok stanovené ve Smlouvě Či v následném oznámení
odběratéle; pro účely stanoveni smluvní pokuty platí to mnoŽství, které je větší

je každý kalendářní rok v němž je smlouva předčasně ukončena

5.5 Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok dodavatele na škodu způsobenou dodavateli odběratelem s tím, že výši
Škody stanovuje dodavatel.

5.6 Smluvní strany se zavazují postupovat v případě předcházení stavu nouze nebo stavu nouze v elektroenergetice dle
příslušného obecně závazného právního předpisu. Dodavatel si vyhrazuje právo dodávku elektřiny odběrateli omezit v
případech předcházeni stavu nouze a při stavu nouze, a to dle regulačního stupně, do něhož je zařazen dle příslušných
právních předpisů.

5.7 Zákazník se zavazuje dodržovat veškerá opatření přijímaná jak dodavatelem, tak distributorem či provozovatelem
přenosové soustavy dle příslušných právním předpisů při předcházeni stavu nouze, ve stavu nouze a při odstraňování
následků stavu nouze.

5.8 Smluvní strany se zavazují navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomy, jež by mohly vést ke
škodám a usilovat q odvrácení hrozících škod.

5.9 v případě, že některé ze smluvních stran brání ve splněni povinnosti podle smlouvy mimořádná nepředvidatelná a
nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku, není
tato mluvní strana povinna platit smluvní pokutu zajišťujÍcÍ splněni takové povinnosti podle smlouvy, ani nést jiné
odpovědnostní důsledky. Událostmi, které lze považovat za okolnosti vyWčující odpovědnost, jsou zejména:

a) stávky, výluky a jiné odvětvové spory, pokud tato událost nastane v důsledku organizováni třetími stranami,
b) války, občanské a vojenské nepokoje, teroristické útoky, blokády, povstání, výtržnosti, epidemie, karanténni

omezeni,
C) blesk, zemětřesení, požár, bouře, nehody či varování před nimi, záplavy.

Na straně dodavatele:
a) stav nouze nebo předcházení jeho vzniku podle zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona a jeho prováděcích
předpisů,

b) jakákoliv překážka bránIcI odběru elektřiny na straně osob dodávajících elektřinu dodavateli, pokud tato událost má
charakter některé z překážek podle bodu 5.9,

6 Komunikace: Kontaktní osoby

- za dodavatele:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvníCh:

jméno: Marcela Seďová

adresa: Nové sady 996/25, Brno

- za odběratele Jméno. Ing. Zdeněk Grúnwald

adresa: Nám. Svobody 3, Blansko

e-mail:

telefon: telefon:

80"8?"H
"1K

S 6N
V
)Q

 d
d
S

4/5
www'.jpp.cz

'



čIsľo sm|gm'

6.1 Veškerá jednání Činěná podle smlouvy musí mít pÍsemnou podobu (tzv. písemnost), není-li v konkrétním případě
stanoveno ve smlouvě jinak.

7 Závěrečná ustanovení
7.1 Právem rozhodným pro tuto smlouvu, vztahy z ni vyplývajicí či s ní jakkoliv souvisejicÍ je právní řád České republiky.

Všechny spory vznikajki z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány soudy České republiky příslušnými místu
sídla dodavatele. Subjektem mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů z této smlouvy je Energetický regulační úřad
(www.eru.cz).

7.2 O navrhované změně smluvních podmínek bude odběratel vyrozuměn písemně.
7.3 V souvislosti s touto smlouvou jsou dodavatelem jako správcem zpracovávány osobní údaje odběratele a jeho zástupců

v ní uvedené. Tyto osobní údaje jsou zpracovávány za účelem plnění sMuvnich a zákonných povinností dodavatele
vyp|ývajících z této smlouvy nebo z ni vznikajľckh a pro účely přímého nabkeni produktů dodavatele. příjemci osobních
Udaju mohou být dodavatel, provozovatelé distribučních nebo přenosových nebo přepravních soustav, k nimž jsou
připojena odběrná zařízení odběratele, operátor trhu a orgáný státní správy. Osobní Udaje budou uloženy po dobu trvání
poskytování plnění z této smlouvy, a poté po dobu 10 let. Pro účely nabídky produktů dodavatele pak nejdéle po dobu
třílet. Subjekt osobních Udaju má právo požadovat od dodavatele přístup k osobním údajům týkajícím se subjektu údaju,
jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracováni, a vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na
přenositelnost údajů a právo podat stížnost u dozorového úřadu. Poskytnutí údajů v rozsahu jména a přIjmeni a adresy
odběratele {zástupce uzavirajÍcĹho smlouvu za odběratele), identifikace a parametrů odběrného místa je zákonným
požadavkem, ve zbylém rozsahu jsou osobní údaje požadavkem smluvním, když v případě jejich neposkytnutí takových
údajů nebude s odběratelem uzavřena tato smlouva. Dále budou osobní údaje odběratele předány jeho případným
zástupcům uvedeným v této smlouvě za účelem splněni informační povinnosti dodavatele.

7.4 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými k tomu
oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.5 Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy si přečetli a rozumí mu. Zástupci smluvních stran, kteří smlouvu uzavírají,
prohlašuji, že jimi zastoupená smluvní strana je schopna závazky z této smlouvy vyplývající pInit, což potvrzují svými

podpisy.
7.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.
7,7 Nedílnou součásti této smlouvy je:

Příloha 1- Technická specifikace odběrných míst

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

VB,n,dn, /{ g- LUZ"

Ing. Pavel Moučka

Marcela Sed'ová
Account Manager

V Blansku dne 4 Ž- - '? · 2l-> 2- 2

¶
d
i
<G.
G-
in

5/5 www.spp.cz



&
Příloha č. 1
Technická speci¶kace odběrných mist na hladině VN, VVN

Odběratel: Služby Blansko, s.r.o.

Dodavatel: SPP CZ a.s.

Služby Blansko, s.r.o.
e'

SPP CZ as.

EAN

Obec Blansko

Adresa Ulice Mlýnská
odběrného
mi't' ČP/ČO 1828/15

PSČ 678 01

Zahájení distribuce 1.10.2022

Ukončení distribuce 31.12.2022

Typ měřeni B

Umístěni měřeni
(VN/NN)
Napěťová úroveň
lvNNvN) VN
Rezervovaný příkon
|kW]
Rezervovaná roční
kapacita [kwj

Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen

Spotřeba Červenec
[MWh)

Srpen
Záři
Říjen

Listopad
Prosinec
Roční

Reg. stupeň [kW] 10
č 7 [hod.] 1
Stav OPM
Poznámka

"
1/1


